PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº084/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº469/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº048/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09,
com sede na Avenida Araguaia, S/N, Centro, CEP 77855-000, Araguanã – TO, representada pelo
Prefeito Municipal, Sr. Max Nylton Barbosa da Silva.
CONTRATADA: 53116694 JADSON MATIAS SOARES, inscrita no CNPJ nº53.116.694/0001-93, com
sede à AV TIRADENTES 403/ LOPES SILVA/ ARAGUAIA/ TO/ 77855-000
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de ampliação do Ginásio
de Esporte Hernandes Neves de Brito,  com construção de bloco de vestiários e banheiros,
conforme especificações constantes no Termo de Referência e Projeto Arquitetônico.
VALOR TOTAL: R$27.000,00(vinte e sete mil reais)
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados da assinatura do contrato.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias corridos, contados da emissão da Ordem de Serviço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Araguanã-TO, 23 de junho de 2025.
Gislana Campos Silva
Ordenadora de despesa

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c81c3d-22072025105845

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 480/2025

http://www.tcpdf.org